מקצועות היהדות ברמה גבוהה; (ב) המרכיב האקדמי, המתבטא ברמה האקדמית הגבוהה של הלימודים בדיסציפלינות השונות הנלמדות במכללה, ובעידוד הבוגרות להמשיך את לימודיהן לתארים מתקדמים; (3) המרכיב הפדגוגי, המתבטא בהכשרת מורות איכותיות ברמה אקדמית מהגיל הרך ועד לבית הספר התיכון.

במכללה זו פועלת מאז שנת הלימודים תשס"א (2001) תוכנית המצוינות רג"ב כחלק מחזון ליצירת שינוי בתהליכי הכשרת מורים ולשיפור איכות ההוראה, איכות המורים והישגי התלמידים בתחום הלימודי והערכי. מתוך תפיסה שלכוח הוראה איכותי ובעל כישורים מגוונים יש השפעה מצטברת ומתמשכת על איכות הלמידה והחינוך של התלמידים, התוכנית שמה לה למטרה לגייס סטודנטים